

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Наименование закупок:

Наименование компании заказчика:

Почтовый и электронный адрес:

Хозяйственные товары для ТОО ПТС

ТОО Павлодарские тепловые сети

Республика Казахстан, Павлодар, ул. Камзина, 149

t.seti@pavlodarenergo.kz

+7 (7182) 57-10-58

№ лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
1	218	ВЕДРО 12л,пластмассовое	ВЕДРО 12л,пластмассовое	ШТ	10,00	1 980,00	19 800,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
2	219	ВЕДРО оцинкованное,12л	ВЕДРО оцинкованное,12л	ШТ	37,00	2 750,00	101 750,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
3	220	ВЕДРО оцинкованное,9л	ВЕДРО оцинкованное,9л	ШТ	13,00	2 420,00	31 460,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
4	221	ВЕДРО пластмассовое,10л	ВЕДРО пластмассовое,10л	ШТ	43,00	1 012,18	43 523,57	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
5	222	ВЕДРО пластмассовое,5л	ВЕДРО пластмассовое,5л	ШТ	10,00	1 100,00	11 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
6	223	ВЕНИК сорго	ВЕНИК сорго	ШТ	52,00	1 100,00	57 200,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
7	227	ВЕРЕВКА д.16мм пеньковая ГОСТ 1868-88	ВЕРЕВКА д.16мм пеньковая ГОСТ 1868-88	М	210,00	27,00	5 670,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
8	244	ГОРШОК D250мм,для цветов	ГОРШОК D250мм,для цветов	ШТ	15,00	795,00	11 925,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
9	245	ГОРШОК цветочный пластиковый (1.5л)	ГОРШОК цветочный пластиковый (1.5л)	ШТ	20,00	795,00	15 900,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
10	246	ГРАБЛИ	ГРАБЛИ	ШТ	15,00	5 720,00	85 800,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
11	247	ГРАБЛИ с черенком	ГРАБЛИ с черенком	ШТ	5,00	5 636,00	28 180,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
12	281	ЕРШ 280*100*25 пробибочный, искусственная щетина	ЕРШ 280*100*25 пробибочный, искусственная щетина	ШТ	11,00	890,00	9 790,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
13	282	ЁРШ для унитаза	ЁРШ для унитаза	ШТ	15,00	1 049,00	15 735,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
14	295	ЗАМОК врезной с ручками DUET LC-3603 G золото	ЗАМОК врезной с ручками DUET LC-3603 G золото	ШТ	10,00	15 900,00	159 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
15	296	ЗАМОК ВС 2-10 навесной	ЗАМОК ВС 2-10 навесной	ШТ	5,00	2 500,00	12 500,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
16	297	ЗАМОК ВС2А навесной	ЗАМОК ВС2А навесной	ШТ	12,00	3 922,00	47 064,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
17	298	ЗАМОК Зенит-ВС-5,контрольный	ЗАМОК Зенит-ВС-5,контрольный	ШТ	7,00	2 226,00	15 582,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
18	403	КОВРИК 50*100 придверный	КОВРИК 50*100 придверный	ШТ	6,00	6 500,00	39 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
19	413	КОМПЛЕКТ щетка-совок для уборки помещения	КОМПЛЕКТ щетка-совок для уборки помещения	ШТ	14,00	2 200,00	30 800,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
20	417	КОСА №6 (600мм) с косовищем сельскохозяйственная	КОСА №6 (600мм) с косовищем сельскохозяйственная	ШТ	2,00	9 041,00	18 082,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
21	463	ЛЕЙКА 12л ведро для битума	ЛЕЙКА 12л ведро для битума	ШТ	4,00	24 000,00	96 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
22	475	ЛОПАТА 430*370 снеговая с металлическим черенком	ЛОПАТА 430*370 снеговая с металлическим черенком	ШТ	27,00	8 900,00	240 300,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
23	476	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная без черенка ГОСТ19596-87	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	59,00	2 290,00	135 110,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

№ лота	№ закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
24	477	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	119,00	2 003,00	238 357,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
25	478	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная без черенка ГОСТ19596-87	ШТ	29,00	1 450,00	42 050,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
26	479	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87	ШТ	135,00	1 564,00	211 140,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
27	480	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ЛОПАТА ЛСУ снегоуборочная пластиковая с черенком	ШТ	4,00	1 960,00	7 840,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
28	1079	ЛОПАТА штыковая из рельсовой стали без черенка	ЛОПАТА штыковая из рельсовой стали без черенка	ШТ	21,00	5 500,00	115 500,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
29	519	МЕТЛА ивовая ГОСТ 56-31-91	МЕТЛА ивовая ГОСТ 56-31-91	ШТ	10,00	3 392,00	33 920,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
30	520	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217 произ-ль СИБРТЕХ	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.63217 произ-ль СИБРТЕХ	ШТ	32,00	6 600,00	211 200,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
31	630	ПЕТЛЯ ПН1-130 Л накладная,ГОСТ5088-2005	ПЕТЛЯ ПН1-130 Л накладная,ГОСТ5088-2005	ШТ	5,00	1 272,00	6 360,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
32	631	ПЕТЛЯ ПН1-130 П накладная,ГОСТ5088-2005	ПЕТЛЯ ПН1-130 П накладная,ГОСТ5088-2005	ШТ	5,00	1 272,00	6 360,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
33	637	ПЛЕНКА 100мкр,полиэтиленовая	ПЛЕНКА 100мкр,полиэтиленовая	М	50,00	763,00	38 150,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
34	670	ПОКРЫТИЕ напольное,противоскользящее,пятчочковое,ширина 0.7м	ПОКРЫТИЕ напольное,противоскользящее,пятчочковое,ширина 0.7м	М	20,00	12 100,00	242 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
35	672	ПОЛОТНО 200г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	ПОЛОТНО 200г/м2 шир.162+/-4см обтирочное	М	2 240,00	197,32	442 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
36	729	РАДИАТОР 12 секций биметаллический отопления	РАДИАТОР 12 секций биметаллический отопления	ШТ	4,00	62 000,00	248 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
37	772	РУЧКА деревянная к молотку	РУЧКА деревянная к молотку	ШТ	6,00	265,00	1 590,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
38	816	СОВОК пластмассовый	СОВОК пластмассовый	ШТ	27,00	417,00	11 259,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
39	867	ТЕНТ 2*3м из тканного полимера водонепроницаемый ГОСТ 29151-91	ТЕНТ 2*3м из тканного полимера водонепроницаемый ГОСТ 29151-91	ШТ	10,00	3 997,00	39 970,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
40	877	ТКАНЬ обтирочная шир.140см	ТКАНЬ обтирочная шир.140см	М	340,00	299,75	101 915,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
41	912	УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора	УРНА офисная сетчатая пластмассовая для мусора	ШТ	26,00	1 760,00	45 760,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

Но лота	Номер закупки (согласно Перечня)	Наименование товаров, работ, услуг (согласно Перечня)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ, услуг	Ед. изм.	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС*	Место поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг	Срок поставки товара, выполнения работ, предоставления услуг	Условия платежа
42	972	ЧЕРЕНОК для граблей	ЧЕРЕНОК для граблей	ШТ	16,00	453,60	7 257,60	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
43	973	ЧЕРЕНОК для кувалды	ЧЕРЕНОК для кувалды	ШТ	4,00	2 226,00	8 904,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
44	974	ЧЕРЕНОК для лопаты	ЧЕРЕНОК для лопаты	ШТ	83,00	1 130,80	93 856,40	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
45	978	ШВАБРА плоская для уборки пола	ШВАБРА плоская для уборки пола	ШТ	8,00	7 700,00	61 600,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
46	979	ШВАБРА с поролоном для мытья окон	ШВАБРА с поролоном для мытья окон	ШТ	4,00	3 520,00	14 080,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.
47	983	ШИЛО 3*60мм 15см канцелярское	ШИЛО 3*60мм 15см канцелярское	ШТ	10,00	500,00	5 000,00	ТОО "Павлодарские тепловые сети", г.Павлодар, ул. Камзина 149	в течение 30(тридцати) календарных дней после получения письменной заявки Покупателя, но не позднее 31 декабря 2024 года.	оплата производится путем перечисления денежных средств на счет Поставщика в размере 100% в течение 30-ти календарных дней от даты поставки каждой партии Товара на склад Покупателя и подписания Покупателем акта входного контроля без замечаний.

*с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Срок приема ценовых предложений до: 16.02.2024 14:00:00
Конверты вскрываются в: 16.02.2024 14:00:00
Контактное лицо: Величко Екатерина Александровна, ,
Ye.Velichko@pavlodarenergo.kz

Приложение:

1. Проект договора
2. Техническая спецификация с описанием функциональных, технических, качественных и эксплуатационных характеристик товаров, работ, услуг
3. Объявление о закупке

Руководитель/Уполномоченное лицо **ТОО «Павлодарские тепловые сети»**

Данный документ сформирован электронной торговой площадкой EurasianTech-Tender и согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. Проверить подлинность электронного документа Вы можете на сервисе подписи и проверки электронных документов ezsigner.kz.